
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Torneo TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN 1704023A

Luogo OMEGNA  [Verbania - Piemonte]
Periodo 03-02-2017 - 31-03-2017

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - AGNELLO A.

Partecipanti 16

Sito Internet

Buzio Alberto

1Trisconi Alessio

2
Gandolfi Attilio

3
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Buzio Alberto 7.0 ITA 26.5026.5020.5021.751792 1583 1883 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 2 0 1943

2 6 2N Trisconi Alessio 6.0 ITA 31.0031.0025.0019.501653 1623 1782 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 1 0 1994

3 4 1N Gandolfi Attilio 6.0 ITA 32.5036.0026.5026.001706 1649 1867 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1940

4 9 2N Rossi Emanuele 4.5 ITA 31.0031.0025.0015.501635 1579 1630 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 1 0 1971

5 3 1N Maffeo Mauro 4.5 ITA 31.0032.0025.0012.751727 1511 1579 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1950

6 1 1N Montibelli Alberto 4.0 ITA 27.5027.5021.5016.751902 1582 1734 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 2 1972

7 12 2N Cavagna Pierdomenico4.0 ITA 21.5021.5015.507.25 1412 1502 1310 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 1 1 1955

8 10 NC Polinelli Francesco 4.0 ITA 27.0028.0021.0011.50 1440 1502 1310 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1990

9 11 2N Cavagna Marco 3.5 ITA 31.0033.5025.0012.001430 1541 1542 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1955

10 13 NC Sidoti Gaetano 3.5 ITA 29.0030.0023.5010.751406 1548 1525 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1979

11 7 2N Ormella Daniele 3.5 ITA 23.5023.5017.507.25 1646 1538 1482 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 1 1965

12 5 2N Basaglia Paolo 3.0 ITA 18.0018.0013.009.50 1654 1557 1629 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 3 1953

13 15 NC Marini Mario 3.0 ITA 26.0026.0020.004.50 1337 1508 1374 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 1 0 1945

14 14 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 29.0030.0023.506.75 1401 1498 1401 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1970

15 16 NC Argiolu Pietro 2.0 ITA 21.0021.0016.500.00 1117 1453 777 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 2 0 1947

16 8 2N Faraci Libero 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1956
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Argiolu Pietro ITA PIE NO 1117 1453 777 1947 M 2845097 169778

5 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1654 1557 1629 1953 M 2841946 169297

2 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1792 1583 1883 1943 M 820849 100479

11 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1430 1541 1542 1955 M 854816 100478

12 2N Cavagna PierdomenicoITA PIE VB 1412 1502 1310 1955 M 854824 100490

8 2N Faraci Libero ITA PIE VB 1638 0 0 1956 M 854867 121348

4 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1706 1649 1867 1940 M 854891 100491

3 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1727 1511 1579 1950 M 850578 100486

15 NC Marini Mario ITA LOM VA 1337 1508 1374 1945 M 2845119 165812

1 1N Montibelli Alberto ITA PIE NO 1902 1582 1734 1972 M 851175 110463

7 2N Ormella Daniele ITA PIE NO 1646 1538 1482 1965 M 871117 110464

10 NC Polinelli Francesco ITA PIE NO 1440 1502 1310 1990 M 175243

9 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1635 1579 1630 1971 M 898023 151256

13 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1406 1548 1525 1979 M 2831037 165593

6 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1653 1623 1782 1994 M 2828842 165304

14 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1401 1498 1401 1970 M 2825908 162401
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 1N Montibelli Alberto 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 0 0 | 0 0 | 10 N Â½ | 0

1 2 1N Buzio Alberto 7.0 ITA | 10 N Â½ | 0 1 | 6 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 0 1 | 0

5 3 1N Maffeo Mauro 4.5 ITA | 11 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 12 N 1 | 2 B 0 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 0

3 4 1N Gandolfi Attilio 6.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 0

12 5 2N Basaglia Paolo 3.0 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 7 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

2 6 2N Trisconi Alessio 6.0 ITA | 14 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B 1 | 13 N 1 | 4 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | -1

11 7 2N Ormella Daniele 3.5 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0

16 8 2N Faraci Libero 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 9 2N Rossi Emanuele 4.5 ITA | 1 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 4 N 1 | -1

8 10 NC Polinelli Francesco 4.0 ITA | 2 B Â½ | 13 N 0 | 11 B 0 | 16 N 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 1 B Â½ | 0

9 11 2N Cavagna Marco 3.5 ITA | 3 N 0 | 14 B Â½ | 10 N 1 | 12 B Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 0 | 0

7 12 2N Cavagna Pierdomenico 4.0 ITA | 4 B 0 | 9 N Â½ | 0 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 0

10 13 NC Sidoti Gaetano 3.5 ITA | 5 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 0

14 14 NC Zara Giorgio 2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 12 N 0 | 0

13 15 NC Marini Mario 3.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 1

15 16 NC Argiolu Pietro 2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 13 N 0 | 0
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Argiolu Pietro ITA 1117 4 0.00 0.62 -0.62 1453.83777 1947 M 2845097 169778

5 2N Basaglia Paolo ITA 1654 5 3.00 3.10 -0.1 1557.001629 1953 M 2841946 169297

2 1N Buzio Alberto ITA 1792 5 4.50 3.53 0.97 1583.001883 1943 M 820849 100479

11 2N Cavagna Marco ITA 1430 6 2.00 1.93 0.07 1541.251542 1955 M 854816 100478

8 2N Faraci Libero ITA 1638 0 0.00 0 0 1956 M 854867 121348

4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 7 5.00 3.68 1.32 1649.621867 1940 M 854891 100491

3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 7 3.50 4.83 -1.33 1511.621579 1950 M 850578 100486

15 NC Marini Mario ITA 1337 6 2.00 1.86 0.14 1508.291374 1945 M 2845119 165812

1 1N Montibelli Alberto ITA 1902 5 3.50 4.11 -0.61 1582.331734 1972 M 851175 110463

7 2N Ormella Daniele ITA 1646 6 2.50 3.76 -1.26 1538.501482 1965 M 871117 110464

9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 5 2.00 2.45 -0.45 1579.861630 1971 M 898023 151256

13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 7 2.50 2.31 0.19 1548.001525 1979 M 2831037 165593

6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 7 5.00 3.73 1.27 1623.431782 1994 M 2828842 165304

14 NC Zara Giorgio ITA 1401 6 2.50 2.09 0.41 1498.381401 1970 M 2825908 162401
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Cavagna PierdomenicoITA 1412 0 0.00 2.40 0.6 21 1502.671310 1955 M 100490

10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 0 0.00 3.60 0.4 12 1502.501310 1990 M 175243
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Montibelli Alberto ITA 1902   |  9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 1 - 0

2 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440   |  2 1N Buzio Alberto ITA 1792 Â½ - Â½

3 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727   |  11 2N Cavagna Marco ITA 1430 1 - 0

4 12 2N Cavagna Pierdomenico ITA 1412   |  4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 0 - 1

5 5 2N Basaglia Paolo ITA 1654   |  13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 Â½ - Â½

6 14 NC Zara Giorgio ITA 1401   |  6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 0 - 1

7 7 2N Ormella Daniele ITA 1646   |  15 NC Marini Mario ITA 1337 1 - 0

8 8 2N Faraci Libero ITA 1638   |  0 - F

9 16 NC Argiolu Pietro ITA 1117   |  1 - F
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1653   |  1 1N Montibelli Alberto 1 ITA 1902 Â½ - Â½

2 16 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1117   |  3 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1727 0 - 1

3 4 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1706   |  7 2N Ormella Daniele 1 ITA 1646 1 - 0

4 13 NC Sidoti Gaetano 0.5 ITA 1406   |  10 NC Polinelli Francesco 0.5 ITA 1440 1 - 0

5 9 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1635   |  12 2N Cavagna Pierdomenico 0 ITA 1412 Â½ - Â½

6 11 2N Cavagna Marco 0 ITA 1430   |  14 NC Zara Giorgio 0 ITA 1401 Â½ - Â½

7 2 1N Buzio Alberto 0.5 ITA 1792   |  1 - F

8 5 2N Basaglia Paolo 0.5 ITA 1654   |  0 - F

9 8 2N Faraci Libero 0 ITA 1638   |  0 - F

10 15 NC Marini Mario 0 ITA 1337   |  1 - F
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1727   |  4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1706 0 - 1

2 1 1N Montibelli Alberto 1.5 ITA 1902   |  13 NC Sidoti Gaetano 1.5 ITA 1406 1 - 0

3 2 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1792   |  6 2N Trisconi Alessio 1.5 ITA 1653 Â½ - Â½

4 15 NC Marini Mario 1 ITA 1337   |  16 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1117 1 - 0

5 7 2N Ormella Daniele 1 ITA 1646   |  5 2N Basaglia Paolo 0.5 ITA 1654 0 - 1

6 14 NC Zara Giorgio 0.5 ITA 1401   |  9 2N Rossi Emanuele 0.5 ITA 1635 1 - 0

7 10 NC Polinelli Francesco 0.5 ITA 1440   |  11 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1430 0 - 1

8 12 2N Cavagna Pierdomenico 0.5 ITA 1412   |  1 - F

9 8 2N Faraci Libero 0 ITA 1638   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Gandolfi Attilio 3 ITA 1706   |  1 1N Montibelli Alberto 2.5 ITA 1902 1 - 0

2 15 NC Marini Mario 2 ITA 1337   |  2 1N Buzio Alberto 2 ITA 1792 0 - 1

3 6 2N Trisconi Alessio 2 ITA 1653   |  3 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1727 1 - 0

4 5 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1654   |  14 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1401 1 - 0

5 11 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1430   |  12 2N Cavagna Pierdomenico 1.5 ITA 1412 Â½ - Â½

6 13 NC Sidoti Gaetano 1.5 ITA 1406   |  7 2N Ormella Daniele 1 ITA 1646 1 - 0

7 16 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1117   |  10 NC Polinelli Francesco 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 9 2N Rossi Emanuele 0.5 ITA 1635   |  1 - F

9 8 2N Faraci Libero 0 ITA 1638   |  0 - F

FSI - TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN (1704023A) - OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Buzio Alberto 3 ITA 1792   |  4 1N Gandolfi Attilio 4 ITA 1706 1 - 0

2 13 NC Sidoti Gaetano 2.5 ITA 1406   |  6 2N Trisconi Alessio 3 ITA 1653 0 - 1

3 1 1N Montibelli Alberto 2.5 ITA 1902   |  5 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1654 1 - 0

4 12 2N Cavagna Pierdomenico 2 ITA 1412   |  3 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1727 0 - 1

5 11 2N Cavagna Marco 2 ITA 1430   |  15 NC Marini Mario 2 ITA 1337 1 - 0

6 9 2N Rossi Emanuele 1.5 ITA 1635   |  10 NC Polinelli Francesco 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 14 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1401   |  16 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1117 1 - 0

8 7 2N Ormella Daniele 1 ITA 1646   |  1 - F

9 8 2N Faraci Libero 0 ITA 1638   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Gandolfi Attilio 4 ITA 1706   |  6 2N Trisconi Alessio 4 ITA 1653 1 - 0

2 3 1N Maffeo Mauro 3 ITA 1727   |  2 1N Buzio Alberto 4 ITA 1792 0 - 1

3 5 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1654   |  11 2N Cavagna Marco 3 ITA 1430 Â½ - Â½

4 9 2N Rossi Emanuele 2.5 ITA 1635   |  13 NC Sidoti Gaetano 2.5 ITA 1406 1 - 0

5 7 2N Ormella Daniele 2 ITA 1646   |  14 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 1401 1 - 0

6 10 NC Polinelli Francesco 1.5 ITA 1440   |  15 NC Marini Mario 2 ITA 1337 1 - 0

7 1 1N Montibelli Alberto 3.5 ITA 1902   |  0 - F

8 12 2N Cavagna Pierdomenico 2 ITA 1412   |  0 - F

9 16 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1117   |  1 - F

10 8 2N Faraci Libero 0 ITA 1638   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Buzio Alberto 5 ITA 1792   |  9 2N Rossi Emanuele 3.5 ITA 1635 1 - 0

2 11 2N Cavagna Marco 3.5 ITA 1430   |  4 1N Gandolfi Attilio 5 ITA 1706 0 - 1

3 3 1N Maffeo Mauro 3 ITA 1727   |  7 2N Ormella Daniele 3 ITA 1646 Â½ - Â½

4 14 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 1401   |  10 NC Polinelli Francesco 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 15 NC Marini Mario 2 ITA 1337   |  13 NC Sidoti Gaetano 2.5 ITA 1406 1 - 0

6 16 NC Argiolu Pietro 2 ITA 1117   |  12 2N Cavagna Pierdomenico 2 ITA 1412 0 - 1

7 6 2N Trisconi Alessio 4 ITA 1653   |  1 - F

8 1 1N Montibelli Alberto 3.5 ITA 1902   |  0 - F

9 5 2N Basaglia Paolo 3 ITA 1654   |  0 - F

10 8 2N Faraci Libero 0 ITA 1638   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Gandolfi Attilio 6 ITA 1706   |  9 2N Rossi Emanuele 3.5 ITA 1635 0 - 1

2 6 2N Trisconi Alessio 5 ITA 1653   |  11 2N Cavagna Marco 3.5 ITA 1430 1 - 0

3 10 NC Polinelli Francesco 3.5 ITA 1440   |  1 1N Montibelli Alberto 3.5 ITA 1902 Â½ - Â½

4 15 NC Marini Mario 3 ITA 1337   |  3 1N Maffeo Mauro 3.5 ITA 1727 0 - 1

5 12 2N Cavagna Pierdomenico 3 ITA 1412   |  14 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 1401 1 - 0

6 13 NC Sidoti Gaetano 2.5 ITA 1406   |  16 NC Argiolu Pietro 2 ITA 1117 1 - 0

7 2 1N Buzio Alberto 6 ITA 1792   |  1 - F

8 7 2N Ormella Daniele 3.5 ITA 1646   |  0 - F

9 5 2N Basaglia Paolo 3 ITA 1654   |  0 - F

10 8 2N Faraci Libero 0 ITA 1638   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE DI VERBANIA E OMEGNA OPEN
(1704023A)
OMEGNA - 03-02-2017 - 31-03-2017

1 Montibelli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1734 Media: 1582.33 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 267 0.82 1 1 1

2 N 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 249 0.81 Â½ 1 1

3 B 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 496 0.92 1 2 2

4 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 196 0.75 0 2 2

5 B 5 2N Basaglia Paolo ITA 1654 248 0.81 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

8 N 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 Â½ 3 3

4.11 3 3

2 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1883 Media: 1583.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 139 0.69 Â½ 0 1

4 N 15 NC Marini Mario ITA 1337 455 0.92 1 1 2

5 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 86 0.62 1 2 3

6 N 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 65 0.59 1 3 4

7 B 9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 157 0.71 1 4 5

8 0 1 F 4 6

3.53 4 6

3 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1579 Media: 1511.62 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 297 0.85 1 1 1

2 N 16 NC Argiolu Pietro ITA 1117 610 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 21 0.53 0 2 2

4 N 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 74 0.6 0 2 2

5 N 12 2N Cavagna Pierdomenico ITA 1412 1 2 3

6 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1792 -65 0.41 0 2 3

7 B 7 2N Ormella Daniele ITA 1646 81 0.61 Â½ 2 3

8 N 15 NC Marini Mario ITA 1337 390 0.91 1 3 4

4.83 3 4

4 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1867 Media: 1649.62 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cavagna Pierdomenico ITA 1412 1 0 1

2 B 7 2N Ormella Daniele ITA 1646 60 0.58 1 1 2

3 N 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -21 0.47 1 2 3

4 B 1 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -196 0.25 1 3 4

5 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1792 -86 0.38 0 3 4

6 B 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 53 0.57 1 4 5

7 N 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 276 0.83 1 5 6

8 B 9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 71 0.6 0 5 6

3.68 5 6
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5 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1629 Media: 1557.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 248 0.81 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 2N Ormella Daniele ITA 1646 8 0.51 1 1 1

4 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 253 0.81 1 2 2

5 N 1 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -248 0.19 0 2 2

6 B 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 224 0.78 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

3.1 2 2

6 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1782 Media: 1623.43 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 252 0.81 1 1 1

2 B 1 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -249 0.19 Â½ 1 1

3 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1792 -139 0.31 Â½ 1 1

4 B 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -74 0.4 1 2 2

5 N 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 247 0.81 1 3 3

6 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -53 0.43 0 3 3

7 0 1 F 3 4

8 B 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 223 0.78 1 4 5

3.73 4 5

7 Ormella Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1482 Media: 1538.50 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marini Mario ITA 1337 309 0.86 1 1 1

2 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -60 0.42 0 1 1

3 B 5 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -8 0.49 0 1 1

4 N 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 240 0.8 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 245 0.8 1 2 3

7 N 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -81 0.39 Â½ 2 3

8 0 0 F 2 3

3.76 2 3

8 Faraci Libero
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0
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9 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1630 Media: 1579.86 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -267 0.18 0 0 0

2 B 12 2N Cavagna Pierdomenico ITA 1412 Â½ 0 0

3 N 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 234 0.79 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 1 0 2

6 B 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 229 0.79 1 1 3

7 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1792 -157 0.29 0 1 3

8 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -71 0.4 1 2 4

2.45 2 4

10 Polinelli Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1310 Media: 1502.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1792 -352 0.11 Â½ 0 0

2 N 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 34 0.55 0 0 0

3 B 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 10 0.51 0 0 0

4 N 16 NC Argiolu Pietro ITA 1117 323 0.87 1 1 1

5 N 9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 -195 0.25 0 1 1

6 B 15 NC Marini Mario ITA 1337 103 0.64 1 2 2

7 N 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 39 0.55 1 3 3

8 B 1 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -462 0.08 Â½ 3 3

3.56 3 3

11 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1542 Media: 1541.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -297 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 29 0.54 Â½ 0 0

3 N 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 1 0 1

4 B 12 2N Cavagna Pierdomenico ITA 1412 Â½ 0 1

5 B 15 NC Marini Mario ITA 1337 93 0.63 1 1 2

6 N 5 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -224 0.22 Â½ 1 2

7 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -276 0.17 0 1 2

8 N 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -223 0.22 0 1 2

1.93 1 2

12 Cavagna Pierdomenico
2N ITA Elo Italia: 1412 Variaz: 21 Perf: 1310 Media: 1502.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -294 0.15 0 0 0

2 N 9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 -223 0.22 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 -18 0.47 Â½ 0 1

5 B 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -315 0.14 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 N 16 NC Argiolu Pietro ITA 1117 295 0.85 1 1 2

8 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 11 0.52 1 2 3

2.35 2 3
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13 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1525 Media: 1548.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -248 0.19 Â½ 0 0

2 B 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 1 0 1

3 N 1 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -496 0.08 0 0 1

4 B 7 2N Ormella Daniele ITA 1646 -240 0.2 1 1 2

5 B 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -247 0.19 0 1 2

6 N 9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 -229 0.21 0 1 2

7 N 15 NC Marini Mario ITA 1337 69 0.6 0 1 2

8 B 16 NC Argiolu Pietro ITA 1117 289 0.84 1 2 3

2.31 2 3

14 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1401 Media: 1498.38 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -252 0.19 0 0 0

2 N 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 -29 0.46 Â½ 0 0

3 B 9 2N Rossi Emanuele ITA 1635 -234 0.21 1 1 1

4 N 5 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -253 0.19 0 1 1

5 B 16 NC Argiolu Pietro ITA 1117 284 0.84 1 2 2

6 N 7 2N Ormella Daniele ITA 1646 -245 0.2 0 2 2

7 B 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 0 2 2

8 N 12 2N Cavagna Pierdomenico ITA 1412 0 2 2

2.09 2 2

15 Marini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1374 Media: 1508.29 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ormella Daniele ITA 1646 -309 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Argiolu Pietro ITA 1117 220 0.78 1 1 2

4 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1792 -455 0.08 0 1 2

5 N 11 2N Cavagna Marco ITA 1430 -93 0.37 0 1 2

6 N 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 0 1 2

7 B 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 -69 0.4 1 2 3

8 B 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -390 0.09 0 2 3

1.86 2 3

16 Argiolu Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 777 Media: 1453.83 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -610 0.08 0 0 1

3 N 15 NC Marini Mario ITA 1337 -220 0.22 0 0 1

4 B 10 NC Polinelli Francesco ITA 1440 0 0 1

5 N 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 -284 0.16 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 12 2N Cavagna Pierdomenico ITA 1412 0 0 2

8 N 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 -289 0.16 0 0 2

0.62 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Polinelli Francesco ITA 8 4.0 1502 1502 1440 1990 M 175243

12 2N Cavagna PierdomenicoITA 6 3.0 1502 1502 1412 1955 M 100490
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